
Uchwała nr 21/255/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 

  

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w zw. 

z art. 68a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r. poz. 818) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w dziedzinie: Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu lotniczego. 

§ 2 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


